
Uchwała Nr XIII/276/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 7 listopada 2003r.

 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego pensum godzin zajęć nauczycieli
Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Jastrzębiu Zdroju

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/
oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela /tekst
jednolity: Dz. U. z 2003r. Nr 118, poz. 1112 z późniejszymi zmianami/.

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w
Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Jastrzębiu Zdroju ustala się na 12 godzin
tygodniowo.

 



§ 2

Przez zajęcia należy rozumieć prowadzenie zajęć bezpośrednio ze słuchaczami oraz na
ich rzecz w formie wykładów, ćwiczeń, konwersatoriów, praktyk i innych zajęć,
zgodnych z § 16 Statutu Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Jastrzębiu
Zdroju.

 

§ 3

Dla celów obliczenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, przez godzinę zajęć należy
rozumieć jednostkę 45 minut.

 

§ 4

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku
Urzędowym Województwa  Śląskiego.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 20.11.2003 09:04
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 226


